平成 31 年 2 月吉日

お客様各位

輸送料金改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、ご承知のように最近の社会情勢の変貌は著しく、とりわけ物流業界を取り巻く事業

環境は長年にわたる燃料油価格の高騰や、社会問題にもなっております労働人口の減少に

伴うドライバー不足•賃金上昇の問題を抱え、関連する車両制限令•労働法令順守等に係る

対応の強化が深く関係し、極めて厳しい状況となっております。

輸送業界を取巻く環境は、年々厳しさが増しており、現行輸送料金の維持が難しい状況で

ございます。

弊社では業務の効率化•コスト削減等を講じてまいりましたが、対応しきれない状況です。

つきましては、誠に心苦しいところでありますが、平成 31 年 3 月 1 日ご依頼分より輸送料

金を改定する運びとなりました。何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

弊社といたしましても、付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場に立ったサービス

提供などに努め、なお一層の努力をして行く所存で御座いますので今後ともご愛願を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

適用時期 ： 平成 31 年３月 1 日 輸送ご依頼分より

         ※詳細につきましては、弊社担当窓口よりご提示させて頂きます。

以上